
UCHWAŁA NR XVIII/138/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869.), Rada Gminy Charsznica uchwala co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 541 963,00 zł – jak w załączniku Nr 1, 

᠆ zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 30 000,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1, 

᠆ zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 511 963,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  577 623,00 zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 532 623,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2, 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 45 000,00 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę   35 660,00  zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 35 660,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/86/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
z późniejszymi zmianami  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/86/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
z późniejszymi zmianami  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/86/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
z późniejszymi zmianami  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/138/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA  2020 ROK 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 117 066,25 0,00 270,00 117 336,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 270,00 33 825,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 555,00 0,00 270,00 33 825,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 8 161 429,37 0,00 20 000,00 8 181 429,37 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 900,00 0,00 20 000,00 123 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 93 000,00 0,00 20 000,00 113 000,00 
855   Rodzina 8 621 383,19 0,00 491 693,00 9 113 076,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 342 998,78 0,00 491 693,00 6 834 691,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 340 998,78 0,00 491 693,00 6 832 691,78 

bieżące razem: 33 366 327,42 0,00 511 963,00 33 878 290,42 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  254 450,00 0,00 0,00 254 450,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 11 075 898,37 0,00 30 000,00 11 105 898,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 169 310,62 0,00 0,00 9 169 310,62 

Ogółem: 44 442 225,79 0,00 541 963,00 44 984 188,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 423 760,62 0,00 0,00 9 423 760,62 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/138/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 054 012,94 4 049 012,94 3 730 457,95 2 857 247,15 873 210,80 0,00 221 939,00 96 615,99 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 054 282,94 4 049 282,94 3 730 727,95 2 857 247,15 873 480,80 0,00 221 939,00 96 615,99 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 555,00 33 555,00 716,00 0,00 716,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 33 825,00 33 825,00 986,00 0,00 986,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 745 462,80 170 462,80 170 462,80 0,00 170 462,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 775 462,80 170 462,80 170 462,80 0,00 170 462,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 962,80 169 962,80 169 962,80 0,00 169 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 754 962,80 169 962,80 169 962,80 0,00 169 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 396 426,85 10 535 

839,95 7 651 205,35 6 370 686,93 1 280 518,42 2 500 423,40 381 711,00 2 500,20 0,00 0,00 1 860 586,90 1 860 586,90 113 169,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 396 426,85 10 535 

839,95 7 651 205,35 6 370 686,93 1 280 518,42 2 500 423,40 381 711,00 2 500,20 0,00 0,00 1 860 586,90 1 860 586,90 113 169,80 0,00 0,00 
przed zmianą 7 324 279,81 7 211 110,01 5 358 746,29 4 838 770,15 519 976,14 1 618 017,00 231 846,52 2 500,20 0,00 0,00 113 169,80 113 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 318 679,81 7 205 510,01 5 358 746,29 4 838 770,15 519 976,14 1 612 417,00 231 846,52 2 500,20 0,00 0,00 113 169,80 113 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
przed zmianą 1 618 017,00 1 618 017,00 0,00 0,00 0,00 1 618 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 1 612 417,00 1 612 417,00 0,00 0,00 0,00 1 612 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 952 629,59 952 629,59 274 362,51 265 334,90 9 027,61 664 711,20 13 555,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 950 129,59 950 129,59 274 362,51 265 334,90 9 027,61 662 211,20 13 555,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 711,20 664 711,20 0,00 0,00 0,00 664 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 662 211,20 662 211,20 0,00 0,00 0,00 662 211,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 909,44 46 909,44 0,00 0,00 0,00 46 909,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 48 709,44 48 709,44 0,00 0,00 0,00 48 709,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 909,44 46 909,44 0,00 0,00 0,00 46 909,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 48 709,44 48 709,44 0,00 0,00 0,00 48 709,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 322 998,22 322 998,22 145 754,98 96 424,85 49 330,13 170 785,76 6 457,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 329 298,22 329 298,22 145 754,98 96 424,85 49 330,13 177 085,76 6 457,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 785,76 170 785,76 0,00 0,00 0,00 170 785,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 177 085,76 177 085,76 0,00 0,00 0,00 177 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 560,00 93 560,00 93 560,00 66 640,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 113 560,00 98 560,00 98 560,00 66 640,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 66 640,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 110 000,00 95 000,00 95 000,00 66 640,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 740,00 13 740,00 13 740,00 0,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 2



po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 117 917,74 3 007 587,74 2 359 451,03 1 158 414,00 1 201 037,03 0,00 444 538,71 203 598,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -5 770,00 -21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 117 917,74 3 007 587,74 2 359 451,03 1 180 144,00 1 179 307,03 0,00 444 538,71 203 598,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 867,05 254 867,05 254 867,05 236 666,05 18 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 770,00 -5 770,00 -5 770,00 -5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 249 097,05 249 097,05 249 097,05 230 896,05 18 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 275,00 161 275,00 161 275,00 161 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 770,00 -5 770,00 -5 770,00 -5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 155 505,00 155 505,00 155 505,00 155 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 100,00 300 770,00 97 172,00 0,00 97 172,00 0,00 0,00 203 598,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 730,00 -21 730,00 -21 730,00 0,00 -21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 416 870,00 306 540,00 102 942,00 27 500,00 75 442,00 0,00 0,00 203 598,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 930,00 23 930,00 23 930,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 23 930,00 23 930,00 23 930,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 080,00 23 080,00 23 080,00 0,00 23 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 730,00 -21 730,00 -21 730,00 0,00 -21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 834 435,94 8 834 435,94 380 637,97 341 823,42 38 814,55 40 500,00 8 413 297,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491 693,00 491 693,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 326 128,94 9 326 128,94 384 830,97 346 016,42 38 814,55 40 500,00 8 900 797,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 366 007,03 6 366 007,03 79 473,03 69 622,78 9 850,25 0,00 6 286 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491 693,00 491 693,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 6 857 700,03 6 857 700,03 83 666,03 73 815,78 9 850,25 0,00 6 774 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 286 534,00 6 286 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487 500,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 774 034,00 6 774 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 774 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 364,78 51 364,78 51 364,78 51 364,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 193,00 4 193,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 55 557,78 55 557,78 55 557,78 55 557,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 210 463,28 32 884 

557,03 18 383 
743,79 10 900 

809,50 7 482 934,29 3 445 823,40 9 553 442,68 339 561,18  90 000,00 14 325 906,25 14 325 
906,25 11 608 

887,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 660,00 -35 660,00 -27 560,00 -5 770,00 -21 790,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577 623,00 532 623,00 37 023,00 31 693,00 5 330,00 8 100,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 752 426,28 33 381 

520,03 18 393 
206,79 10 926 

732,50 7 466 474,29 3 445 823,40 10 040 
942,68 339 561,18  90 000,00 14 370 906,25 14 370 

906,25 11 608 
887,81 0,00 0,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 3



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/138/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

WYKAZ DZIAŁAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH w 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   BUDOWA WODOCIĄGÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 0,00 
600   Transport i łączność 203 241,16 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 179 902,01 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

179 902,01 

   
DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA PN PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ 1188K UNIEJOW-CHODOWIEC-CHARSZNICA UL.SPORTOWA 

0,00 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I 
CHODNIKA 179 902,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 339,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 339,15 

   BUDOWA CHODNIKA W CISZOWICACH 0,00 

   BUDOWA DROGI GMINNEJ 23 339,15 

   PRZEBUDOWA DROGI UNIEJÓW CHODOWIEC CHARSZNICA  0,00 
750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   ZAKUP KOMPUTERÓW 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIECHOWIE 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 585 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 

   MODERNIZACJAV BUDYNKÓW  OSP 245 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

340 000,00 

   zakup samochodu strażackiego 340 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 860 586,90 

 80101  Szkoły podstawowe 113 169,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 169,80 

   ZAKUP LAPTOPÓW/KOMPUTERÓW DO ZDALNEJ NAUKI  113 169,80 

 80104  Przedszkola  1 747 417,10 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 747 417,10 

   BUDOWA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA GMINNEGO W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 1 747 417,10 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   ZAKUP KSEROKOPIARKI 15 000,00 
852   Pomoc społeczna 110 330,00 

 85295  Pozostała działalność 110 330,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 284,22 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 36 284,22 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 045,78 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 74 045,78 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 571 748,19 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 233 733,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 238 081,07 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MAŁOPOLSKI 4 238 081,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 873 921,32 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 3 873 921,32 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

121 730,93 

   Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 121 730,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 461,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 461,10 

   BUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO NA KOLOINI BRZEZIE 7 000,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA WITOWICE 
OD NUMERU 167 DO 169 12 313,35 

   KONTYNUACJA MODERNIZACJI OSWIETLENIA ULICZNEGO , DZIAŁKI OD 
239/4 DO 252/1 15 461,10 

   OŚWIETLENIE ULIC  21 186,65 

   ROZBUDOWA DO PRZYŁĄCZENIA ENERGETYCZNEGO DO BOISKA 
SPORTOWEGO , DZIAŁKA NR 38/4 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 3 280 553,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 212,91 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MAŁOPOLSKI 0,00 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 1 783 212,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 368 441,78 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MAŁOPOLSKI 0,00 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 1 368 441,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 899,08 

   MONTAŻ ALTANY PRZY BUDYNKU OSP WRAZ Z UTWARDZENIEM PLACU 
POD ALTANĘ 12 899,08 

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 35 000,00 

   ZAKUP PLACU OD P.MISIEK Z SZARKOWKI NA PARKING 10 000,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 2



  6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 

   OŚRODEK ZDROWIA TCZYCA 56 000,00 
Razem 14 370 906,25 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/138/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa DOCHODY 
WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
bieżące      
10   Rolnictwo i łowiectwo 386 751,00 386 751,00 
  1095 Pozostała działalność 386 751,00 386 751,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

386 751,00  

   Wydatki bieżące 0,00 386 751,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 386 751,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  386 751,00 

750   Administracja publiczna 114 833,00 114 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 008,00 81 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 008,00 

 
   Wydatki bieżące  81 008,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  81 008,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  81 008,00 
 75056  Spis powszechny i inne 33 825,00 33 825,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 825,00 

 
   Wydatki bieżące  33 825,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  986,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  986,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  32 839,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 831,00 67 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

 
   Wydatki bieżące  1 500,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  640,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  860,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 66 331,00 66 331,00 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 66 331,00  

   Wydatki bieżące  66 331,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 231,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  24 708,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 523,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  36 100,00 

752   Obrona narodowa 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

 
   Wydatki bieżące  400,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  400,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

 75414  Obrona cywilna 500 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500 

 
   Wydatki bieżące  500,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500,00 

758   Rózne rozliczenia 560,76  
 75814  Pózne rozliczenia finansowe 560,76  

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 560,76  

801   Oświata i wychowanie 59 239,07 59 239,07 

 80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podreczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 59 239,07 59 239,07 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 59 239,07  

   Wydatki bieżące  59 239,07 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  59 239,07 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  585,28 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  58 653,79 

851   Ochrona zdrowia 560,00 560,00 
 85195  Pozostała działalność 560,00 560,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 560,00  

   Wydatki bieżące  560,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  560,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  560,00 

852   Pomoc społeczna 606 214,74 606 214,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 583 232,00 583 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

583 232,00 

 
   Wydatki bieżące  583 232,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  583 232,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  436 360,95 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  146 871,05 
 85219  Pomoc społeczna 3 182,74 3 182,74 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 3



  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 3 182,74  

   Wydatki bieżące  3 182,74 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  47,03 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  47,03 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 135,71 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 800,00 19 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 800,00 

 
   Wydatki bieżące  19 800,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 800,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19 800,00 

855   Rodzina 9 108 276,19 9 108 276,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 832 691,78 6 832 691,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 832 691,78 

 
   Wydatki bieżące  6 832 691,78 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 657,78 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 657,78 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 774 034,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 009 119,97 
2 009 119,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 009 119,97 

 
   Wydatki bieżące  2 009 119,97 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  133 756,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  133 756,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 4



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 875 363,97 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,64 200,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 200,64  

   Wydatki bieżące  200,64 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  200,64 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  200,64 
 85504  Wspieranie rodziny  259 800,00 259 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  259 800,00  

 85504  Wspieranie rodziny   259 800,00 
   Wydatki bieżące  259 800,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 700,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 700,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 700,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  251 400,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 6 463,80 6 463,80 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 463,80 

 
   Wydatki bieżące  6 463,80 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 463,80 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 463,80 

bieżące    10 345 165,76  10 344 605,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 
 

Ogółem
:    10 345 165,76  10 344 605,00  

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 

 

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2020 roku. 

Dział 
Rozdzia

ł § Treść Dochody 
750   Administracja publiczna 65,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,00 
  690 wpływy z różnych opłat 65,00 

852   Pomoc społeczne 10 405,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 6 490,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 5



  830 wpływy z usług 6 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 915,00 

  830 wpływy z usług  3 915,00 
855   Rodzina 16 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

16 000,00 

  980 
wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 16 000,00 

Razem 26 470,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/138/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2020 roku. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Dochody Wydatki 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 113 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 113 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 000,00  
851   Ochrona zdrowia  113 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3 000,00 
   Wydatki bieżące  3 000,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  110 000,00 
   Wydatki bieżące  110 000,00 
   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  110 000,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  69 900,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 100,00 

Razem 113 000,00 113 000,00 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 33CF7AD7-D220-4637-B4F5-1E0908ACF309. Podpisany Strona 2




